
                                            2020 年 6 月 12 日 

NPO 法人日本交流分析協会 東北支部 

会員 各位 

NPO 法人 日本交流分析協会東北支部 

支部長 佐藤祐子 

 

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、当協会東北支部主催「7/18・7/19 下平久美子理事長・特別研修会」にお申込みをいただき誠にありがとう 

ございました。この度、新型コロナウイルス感染症による会場の使用制限状況を鑑み、特別研修会の開催を延期 

することといたしました。参加者の皆様の健康・安全面を第一に考慮した結果の判断であり、支部といたしましても 

力を合わせ開催に向けて準備をして参りましたが、苦渋の決断をせざるを得ない状況となりました。 

研修会を楽しみにされていた皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

開催延期の詳細は以下の通りです。 

 

◆開催延期◆ 

下平久美子理事長・特別研修会 

 「ソーシャルディスタンスとディスカウント～距離は離れても心は繋げよう！」 

     【7 月 18 日（土）】仙台 ⇒ 【12 月 20 日（日）】 仙台 

     【7 月 19 日（日）】盛岡 ⇒ 【12 月 19 日（土）】 盛岡 

※11 月 15 日(日)までに振込みの上、申し込み下さい。 

   各会場先着 35 名 (定員になり次第締め切らせて頂きます。) 

なお、11 月 16 日(月)以降のキャンセルの場合、ご返金は出来かねますのでご了承下さい。 

日程を調整していただき是非ご参加くださいます様、お願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

NPO 法人日本交流分析協会東北支部 事務局 

TEL/FAX：022-355-7810 

E-mail：nihontatouhoku@gol.com 

※(月)(火)(木)(金) 9：30~15：30 

 

mailto:nihontatouhoku@gol.com

